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SECURE International Summit 2025 odbędzie się w Bydgoszczy, w mieście położonym w 
sercu Kujaw o bogatej historii, będące liderem dynamicznego rozwoju gospodarczego i 
technologicznego. Obrady, panele, warsztaty odbywać się będą w dwóch lokalizacjach:  w 
gmachu Opera Nova, architektonicznej perle miasta, która oferuje znakomitą przestrzeń nie 
tylko do odbioru sztuki oraz pobliskim Centrum Nauki i Kultury Młyny Rothera, budynku o 
ciekawej historii i nowoczesnym przeznaczeniu.

 

 
JAK WZIĄĆ UDZIAŁ W KONFERENCJI 

Uczestnikiem konferencji można zostać po zgłoszeniu chęci udziału w SECURE International 

Summit poprzez podanie swojego służbowego maila na stronie https://securesummit.pl/pl/ 
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W kolejnym kroku otrzymają Państwo zaproszenie z linkiem do dedykowanego systemu 

akredytacyjnego, w którym wymagane jest stworzenie konta oraz wypełnienie formularza 

rejestracyjnego. Formularz rejestracyjny należy wypełnić najpóźniej do 18 marca.  

Ich posiadanie podczas konferencji jest konieczne ze względów organizacyjnych oraz 

porządkowych. 

W razie pytań, prosimy o kontakt na adres: konferencje@nask.pl 
 

Hotele 
Bydgoszcz jest wschodzącą gwiazdą na mapie atrakcji turystycznych Polski, dzięki temu może 

poszczycić się bogatą bazą noclegową. Dojazd z hotelu na miejsce konferencji można 

sprawdzić w Google Maps lub z pomocą aplikacji jakdojade.pl. 

Spośród licznych hoteli można zwrócić uwagę na kilka dogodnie położonych: 

Campanile Bydgoszcz ul. Jagiellońska 59, 85-027 Bydgoszcz 

https://bydgoszcz.campanile.com/pl/ 

Focus Hotel Premium Pod Orłem, ul. Gdańska 14, 85-006 Bydgoszcz 

https://www.focushotels.pl/focus-hotel-premium-pod-orlem-bydgoszcz 

Qubus Hotel, ul. Grodzka 36, 85-109 Bydgoszcz 

https://www.qubushotel.com/pl/hotel-bydgoszcz/ 

Focus Hotel Premium Bydgoszcz, ul. Bernardyńska13, 85-033 Bydgoszcz 

https://www.focushotels.pl/focus-hotel-premium-bydgoszcz/kontakt 

Park Hotel Bydgoszcz, ul. Wrocławska 3, 85-211 Bydgoszcz 

https://www.parkhotel.bydgoszcz.pl/ 
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Hotel Ikar, ul. Szubińska 32, 85-312 Bydgoszcz 

https://hotel-ikar.pl/kontakt/ 

Transport 

 

SAMOLOT 

Bydgoszcz Port Lotniczy (BZG) https://plb.pl/ 

Lotnisko jest zlokalizowane 5 kilometrów od Opery Nova. 

Informacje na temat aktualnego rozkładu komunikacji miejskiej z lotniska można znaleźć 

klikając w link: https://plb.pl/dojazd/ 

 

AUTOBUS 

Flixbus 

Rozkład jazdy można sprawdzić na stronie https://www.flixbus.pl/ 

 

 

POCIĄG 

 

Dworzec kolejowy “Bydgoszcz Główna” jest oddalony od Opery Nova o około 1,5 kilometra. 

Dojazd z dworca zajmie około 10 minut tramwajem linii 8, spacer potrwa około 20 minut. 

Aktualny rozkład jazdy pociągów można sprawdzić pod adresem: https://portalpasazera.pl/ 
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Informacje praktyczne 

Pogoda 

Początek kwietnia w Polsce może być dość chłodny. Temperatury oscylują w granicach 10 
stopni. Dość często zdarzają się opady deszczu a nawet śniegu, ale potrafi też być ciepło. 
Warto sprawdzić bieżącą prognozę na dzień przed przyjazdem.  

Waluta 

W Polsce walutą jest polski złoty (PLN). Jeden polski złoty dzieli się na 100 groszy. W Polsce 
nie ma problemu z wymianą waluty na miejscu. 1 EURO= 4,55 złotego (kurs z dnia 
3.02.2025). Powszechne jest akceptowanie transakcji bezgotówkowych. 

 

Transport po Bydgoszczy 

Taxi 

W Bydgoszczy można skorzystać z firm przewozowych. Taksówki są dostępne także na 

lotnisku. Poniżej lista wraz z numerami telefonów: 

Zrzeszeni tel. 52 196 22 

MPT "Łuczniczka" tel. 52 191 91 

Radio Taxi Komfort tel. 52 196 62 

Express Radio taxi  tel. 52 196 29 

Bolt (aplikacja mobilna) 

Komunikacja miejska 

Komunikacja miejska w Bydgoszczy – wszystkie potrzebne informacje można znaleźć na 

stronie https://www.zdmikp.bydgoszcz.pl/pl/ w tym: 
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- rozkład jazdy: https://www.zdmikp.bydgoszcz.pl/pl/transport/rozklad-jazdy/2014-07-02-

12-55-33 (do lotniska dojeżdża linia nr 80)  

 

 

- ceny biletów: 

Rodzaj biletu Bilet normalny Bilet ulgowy 

Bilet 20 minutowy 3,00 zł 1,50 zł 

Bilet godzinny 4,80 zł 2,40 zł 

Bilet dobowy 12,00 zł 6,00 zł 

Bilet 5 dobowy 34,00 zł 17,00 zł 

Więcej informacji: https://www.zdmikp.bydgoszcz.pl/pl/transport/bilety-i-oplaty/ceny-biletow-jednorazowych-

i-czasowych  

Bilety są zarówno w wersji tradycyjnej, jak i dostępne do zakupu online:  

Mint mobile https://bydgoskakartamiejska.com.pl/pl/news/aid/3595  

zbiletem https://zbiletem.pl/  

Skycash https://www.skycash.com/bilety-komunikacji-miejskiej-w-telefonie/  

Jakdojade https://www.jakdojade.pl  

mPay https://www.mpay.pl/ 

 

Pomoc w nagłych przypadkach:  

Ważne kontakty: 

 Policja: 997  

 Europejski numer alarmowy: 112  

 Straż pożarna: 998  
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 Pomoc medyczna: 999  

 Policja: 986 

Bydgoszcz dla ciekawych 

 

Bydgoszcz to miasto o średniowiecznych korzeniach, których pamiątki do dziś są nim 

widoczne. Do naszych czasów najlepiej przetrwała architektura przemysłowa oraz budynki z 

okresu belle epoque. Obecnie duży ośrodek przemysłowy, handlowy, logistyczny.  W mieście 

zlokalizowany jest duży garnizon wojskowy, swoje siedziby mają instytucje związane z NATO. 

Charakter miasta mocno określają rzeki Brda i Wisła. Wyspa Młyńska, Kanał Bydgoski oraz 

wiele innych wyjątkowych bydgoskich atrakcji związanych jest z wodą, co sprawia, że przez 

niektórych miasto to jest zwane Wenecją Północy.  

Konferencja SECURE INTERNATIONAL SUMMIT2025 zlokalizowana jest w dwóch ciekawych 
obiektach: 

Opera Nova  

Największa instytucja artystyczna województwa kujawsko-pomorskiego, jeden   
z najnowocześniejszych i najpiękniej zlokalizowanych teatrów operowych w Polsce. Opera 
Nova leży tuż nad wodą, w zakolu rzeki Brdy, na granicy Starego Miasta i Śródmieścia 
Bydgoszczy. Naprzeciw Opery znajduje się Wyspa Młyńska, na którą można przejść 
malowniczą kładką oraz bulwary nad Brdą. Z tarasu, który otacza gmach Opery, rozpościera 
się wspaniały widok na bydgoską katedrę, spichrze, młyny Rothera, Międzywodzie i Wyspę 
Młyńską.  

www.opera.bydgoszcz.pl  

Młyny Rothera  

Drugą lokalizacją konferencji jest Centrum Nauki i Kultury Młyny Rothera, niezwykłe miejsce 
łączące przeszłość z przyszłością. Dawny przemysłowy obiekt (XIX-wieczny młyn i spichrze) 
położony w samym centrum miasta przeszedł imponującą rewitalizację. Wraz z Wyspą 
Młyńską został uznany przez National Geographic za jeden z nowych cudów Polski. Po 
wejściu na taras widokowy znajdujący się na dachu, można podziwiać Stare Miasto.  

www.mlynyrothera.pl  
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Godne uwagi są stałe wystawy historyczne pokazywane w Młynach. Ekspozycja „Węzły. 
Opowieść o mieście nad rzeką” to niezwykłe, interaktywne spotkanie z Bydgoszczą – 
miastem zbudowanym na rzece, jego historią i dawnymi mieszkańcami.   

 

Życzymy udanego pobytu w Bydgoszczy. 


